PAGE

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.08.2018 № 1070
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексные меры развития физической культуры и спорта

в Крестецком муниципальном районе на 2017-2020 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры развития физической  культуры и спорта в Крестецком муниципальном районе на 2017-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 31.01.2017 №104 (далее Программа):

1.1.Изложить п.7 «Паспорт Программы» в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет
муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	2017

	601,9
	2803,5

	3405,4

	2018

	2886,8
	5644,3

	8531,1

	2019

	2886,8
	6250,0

	9136,8

	2020

	2886,8
	6250,0

	9136,8

	всего

	9262,3
	20947,8

	30210,1

1.2.Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.
[image: image1.png]Taasa axvmmmerpaim

пм

№ 1070-п
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
муниципального района

от 08.08.2018 № 1070
IV.Мероприятия программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0

	1.
	Задача 1. Развитие физической культуры и спорта на территории Крестецкого района

	1.1.
	Организация и проведение спортивных соревнований согласно ежегодному календарному плану, участие в мероприятиях различного уровня, организация работы клубов по месту жительства

	МБУ «КРСЦ»;

комитет

образования
	2017-2020 годы
	1.1.1,1.1.2
	бюджет

муниципального

района
	44,0
	50,0
	44,0
	44,0

	1.2
	Организация и проведение Всероссийских соревнований «Лыжня России» и «Кросс наций»
	МБУ «КРСЦ»;

комитет

образования
	2017-2020 годы
	1.1.1,1.1.2
	бюджет

муниципального района
	10,0

	10,0
	10,0

	1.3.
	Организация работы спортивных площадок в летний период
	МБУ «КРСЦ»
	2017-2020 годы
	1.1.1,1.1.2
	бюджет

муниципального района
	15,0

	15,0
	15.0

	1.4.
	Организация участия тренеров, спортивных судей и специалистов, работающих в сфере физической культуры и спорта, в совещаниях, семинарах
	МБУ «КРСЦ»
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2,1.3.3
	бюджет

муниципального района
	5,0

	5,0
	5,0

	1.5.
	Организация проведения социологических опросов с целью выявления общественного мнения по вопросам реализации государственной политики в области физической культуры и спорта
	комитет
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет

муниципального района
	-
	-
	-

	1.6.
	Организация и проведение спортивных мероприятий с людьми с ограниченными возможностями
	МБУ «КРСЦ»;

комитет по

социальным вопросам
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет

муниципального района
	3,0

	3,0
	3,0

	1.7.
	Организационное обеспечение подготовки и проведения мероприятий среди ветеранов спорта и граждан пожилого возраста
	МБУ «КРСЦ»;

совет
ветеранов
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет

муниципального района
	3,0

	3,0
	3,0

	1.8.
	Организация работы по приёмки нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	МБУ «КРСЦ»
	2017-2020 годы
	1.1.3
	бюджет

муниципального района
	20,0

	20,0
	20,0

	2.
	Задача 2. Развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта

	2.1.
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для организации проведения физкультурно - массовых и спортивных мероприятий, проводимых на территории района
	МБУ «КРСЦ»
	2017-2020 годы
	1.2.1
	бюджет

муниципального района
	5,0

	50,0
	50,0

	2.2.
	Развитие материально-технической базы
	МБУ «КРСЦ»,

МАУ «Крестецкий ФОК»
	2017-2020 годы
	1.2.1
	бюджет

муниципального района, областной бюджет
	115,0
	646,3

	3.
	Задача 3. Обеспечение реализации муниципальной программы

	3.1.
	Предоставление субсидии из районного бюджета МБУ«Крестецкий районный спортивный центр»на выполнение муниципального задания
	МБУ «КРСЦ»
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет

муниципального района
	3185,4
	3038,3
	2594,2
	2594,2

	3.2.
	Предоставление субсидии из районного бюджета МАУ «Крестецкий физкультурно - оздоровительный комплекс» на выполнение муниципального задания
	МАУ «Крестецкий ФОК»
	2017-2020 годы
	1.1.1, 1.3.1, 1.3.2
	бюджет

муниципального района

	4796,5
	6392,6
	6392,6

____________________________________________________________